АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНТУШЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля 2020 года   № 12
О признании утратившим    силу постановления  администрации     поселения от 20.12.2017 № 123
В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года  № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», статьей 28 Устава поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующее постановление администрации поселения:

- от  20.12.2017 № 123 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации  сельского поселения Антушевское разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».

2. Настоящее постановление   подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Антушевское:                                                  И.А.Голубева.